

第22回全国障害者スポーツ大会「いちご一会とちぎ大会」競技実施要項 新旧対照表

(新)	(旧)
<p>1 競技運営</p> <p>(1) 個人競技</p> <p>ア 略</p> <p>イ 競技は、原則として男女別に実施する。ただし、陸上競技の4×100mリレー、水泳の4×50m<u>フリー</u>リレー及び4×50mメドレーリレー、フライングディスクのアカシラシー種目、ボッチャを除く。</p> <p>ウ・エ 略</p> <p>(2)～(6) 略</p> <p>2～7 略</p> <p>附 則 この要項は、令和4(2022)年1月12日から施行する。</p> <p><u>附 則</u> <u>この要項は、令和4(2022)年4月1日から施行する。</u></p>	<p>1 競技運営</p> <p>(1) 個人競技</p> <p>ア 略</p> <p>イ 競技は、原則として男女別に実施する。ただし、陸上競技の4×100mリレー、水泳の4×50m_____リレー及び4×50mメドレーリレー、フライングディスクのアカシラシー種目、ボッチャを除く。</p> <p>ウ・エ 略</p> <p>(2)～(6) 略</p> <p>2～7 略</p> <p>附 則 この要項は、令和4(2022)年1月12日から施行する。</p> <p>_____</p> <hr/>